[y

NN =
AP PROOOORAROOOOMOWMONMOSLAOOO®

NN
N

LONDON SUPPLY SACIFI

SAN MARTIN 627

Exento

41080-ITK
41118
41146
41184
5092SY
5170SY
5197SY
5198SY
5256SY
5303SY
5665
6001SY
70130
70180
70185
70193
70195
70196
70208
70211
70212
70301
70305
70324
70324
BBRJ6
DPRJ6
texto
texto
texto

630996410806
630996411186
630996411469
630996411841
5054131050927
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052563
5054131053034
4008789056658
5054131060018
4008789701305
4008789701800
4008789701855
4008789701930
4008789701954
4008789701961
4008789702081
4008789702111
4008789702128
4008789703019
4008789703057
4008789703248
4008789703248
4893825018932
4893825014453

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM
FIGURAS FLEXIBLES BATMAN-JOCKER
CONJUNTO BANO PARA BEBE

AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

TEATRO DE BALLET

CASA CON ACCESORIOS

CAMION VOLCADOR - PLB

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
1.2.3 PARQUE INFANTIL PLB

PRIMERA GRANJA MALETIN123
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS

SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
BANO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB

NINA CON LAVABO-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
OC 6520

FAC E 24-197 .. Rto 15647

Suc Ushuaia

27/07/21

0021-00015647

C0004938

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

30538892560

15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
01/11/18 | 001 | 180011C04237071Z CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
14/07/20 | 001 | 200011C04107733K

16/07/18 | 001 | 180011C04156451S CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA

Total de articulos en este comprobante: 301

Factura: 0024-00000197

MERCADERIA C/DESTINO FINAL T.DEL FUEGO AMPARADA POR LEY
NRO.19640, EXENTA TODO IMPUESTO NACIONAL (incluido el IVA)

Datos de entrega

TRANSPORTES VESPRINI ()
Gral MADARIAGA 3531

SAN JUSTO

$662.774,00
Valor Declarado
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